
 

  

 

Decreto del Direttore 
Repertorio n. 12652/2017 

Prot n. 171066 del 17/11/2017   
    

                                                                           

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 

attività d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale 15 luglio 2016, n. 568; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 

possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento 

dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del decreto legislativo 196/2003; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D.  Repertorio n. 10968/2017 Prot n. 149741 del 

17/10/201 

VISTO Il D.D. Repertorio n. 11944/2017 Prot n. 162432 del 06/11/2017 con  il quale è 

stata  nominata la commissione per la valutazione dei titoli  per l’ affidamento dell’ 

incarico ; 

VISTE  le risultanze della  Commissione  pervenute entro i termini indicati dal 

Direttore. 

DECRETA 

 

• Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico 

di  insegnamento di “Economia Aziendale” SECS P07 per il Master di Primo livello 

in “Organization & retail marketing in store management” –AA 2017/2018 

• Di affidare l’incarico mediante  contratto di diritto privato, , al dott. Francesco 

Mazzi  , risultato   vincitore   della valutazione comparativa , come risulta dalla 
graduatoria di seguito riportata 

Cognome e nome Punteggio 
Dott. Francesco Mazzi  75/100 
Dott. Guido Masella  45/100 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento  

 

 

Firenze 17/11/2017  

Il Direttore f.to 

 prof. Gaetano Aiello 

 


